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Geachte heer Van der Lee,

In antwoord op uw brief van dinsdag 28 augustus 2012 vindt u hieronder de

beantwoording van uw schriftelijk gestelde vragen over de ontsluiting van Drunen
West.

Vraag 1
Kunt u ons informeren over de voortgang inzake voornoemde besluitvorming?

Antwoord

De doorirekking van de Spoorlaan is opgenomen in de Gebiedsversterking
Oostelijke Langstraat (GOL). De doortrekking is mede afhankelijk van de
realisering van een complete aansluiting in de Baardwijkse Overlaat en de
vervanging van de brug over het Drongelens Kanaal door Rijkswaterstaat. Op dit
moment is de vormgeving en de planning van deze werken nog niet bekend.

Vraag 2

Zijn de percelen welke daarvoor benodigd zijn inmiddels in het bezit van de
gemeente?

Antwoord
Aangezien er op dit moment nog onvoldoende bekend is over de vormgeving en
realisering van een complete aansiuiting in de Baardwijkse Overlaat en de

vervanging van de brug over het Drongelens Kanaal, zijn er hiertoe nog geen
percelen aangekocht. '

Vraag 3
Zo neen, kunt u ons informeren wanneer dat een feit is?

Antwoord
Dit is afhankelijk van de definitieve planning, zoals is aangegeven bij de

antwoorden 1 en 2. Zodra deze planning bekend is, zullen wij u daarvan op de
hoogte stellen.

Gemeente Heusden gebruikt uw persoonsgegevens uitsluitend vcor het doel waartoe Zij zijn verstrekt.
Indien u daarover inhoudelijk meer wilt weten kunt u contact opnemen met de behandelend ambtenaar
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Vraag 4

Kunt u, bij benadering, aangeven wanneer bovenbedoelde ontsluiting een feit zal
zijn?

Antwoord

Uitgangspunt voor de totale GOL is dat deze in 2020 is gerealiseerd. Een nadere
invulling van de planning is afhankelijk van de afronding van de businesscase van
de GOL. Naar verwachting is deze businesscase eind 2012 afgerond en kunnen
we u in vervolg daarop nader informeren over de verdere invulling van de planning.

Met vriendelijke groet,

college van Heusden,
e secretaris,

de burgemeester,

.T.A.J. van der Ven




